O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de 
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ. 
CNPJ: 04.250.009/0001-01 

CONTRATADA: VALSPE COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA 
CNPJ: 08.342.480/001-80 

OBJETO: Aquisição de 102 (cento e dois) Notebooks 

VALOR CONTRATADO: R$ 224.400,00 

VIGÊNCIA: início no dia 12 de julho de 2010 e término previsto para 12 de dezembro 

de 2010.